
Příloha Č 3

Smlouva o dílo
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a nás|edujÍcÍch

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel:

SÍdlo:
Zastoupená:
IČ,
DIČ:

a
Zhotovitel:

Sídlo:
I{i:ouPená:

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
Ing. Zdeňkem Pavlikem, ředitelem školy
00226475
CZ00226475

N/c'haĺ -
Lj

c'2 g'ajsc"l 3(1' L(
II. Předmět plnění

1. Předmětem plnění je provedení podlahářských prací v prostorách Školy na
základě zadání veřejné zakázky ,,Oprava podlahových krytin v místnostech
A301, A301a, A326, H81".

2. Součástí prací jsou Činnosti a položky souvisejÍcÍ s úpravou stávajÍcÍ podlahové
krytiny, a v montáži nové podlahové krytiny včetně dodávky materiálu, včetně
likvidace odpadu a včetně dopravy.

3. Specifikace a rozsah požadovaných prací vychází ze zadání objednatele a
z vlastni prohlídky a zaměření zhotovitele a je uveden v příloze č. 1, které je
nedílnou součástí této smlouvy.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době:
Termín zahájeni plnění: 18. 06. 2024
Termín ukončení plněni: 31. 07. 2024

2. Zahájení díla je podmíněno předáním pracoviště v daném termínu.

IV. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v návaznosti na cenovou nabídku z výběrového řizenI
=d, i:,

DPH 21 %: KČ
Celkem: '2"1?. "Z 'µj '?ůKČ
"°""Dva4e"jhadmnA'L tuť' c/Úeisk

ena za provedeni díla vychází z nabídkové ceny zhotovitele - viz. Příloha č. 1



Příloha Č.3

V. Platební podmínky

1. Plněni předmětu veřejné zakázky bude uhrazeno po řádném provedení, předání
a převzetí díla.

2. Cena za provedeni díla bude uhrazena na bankovní účet zhotovitele do 14-ti
kalendářních dnŮ ode dne doručeni daňového dokladu objednateli.

3. Za nesplnění termínu plnění dle ČI. III zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve
výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci
zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnŮ ode dne uplatněni sankce.

4. Při prodlení s úhradou ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na
jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den
prodlení Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnŮ ode dne
uplatnění sankce.

VI. Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruČní dobu
v délce 24 měsíců.

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu písemného záznamu o splněni,
předáni a převzetí díla.

3. Vady díla bude objednatel v prŮběhu záruční doby reklamovat písemně na
adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě
objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje
záruční doba.

4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užÍvánj předmětu smlouvy,
nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

VII. Součinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou
součinnost v tomto rozsahu: uvolnění uvedených prostor.

2. Omezení nebo neposkytnuti součinnosti dle odst. 1 tohoto Článku neovlivni
kvalitu plněni předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodlouženI
termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a
neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového terminu
plnění.

VIII. Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.



Příloha Č.3

IX. Závěrečná ustanovení

1. Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řídI obecně platnými právními
předpisy České republiky, zejména z. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník
v platném znění.

2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení. jakékoliv případné změny a doplňky smlouvy lze sjednat
pouze pÍsemnými dodatky.

3. Nedílnou součásti smlouvy je cenová nabídka zhotovitele.

4. Obě smluvní strany prohlašujÍ, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly,
porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem
jejich svobodné vŮle

Přílohy: Příloha Č.1 Seznam vybraných položek k ocenění
Příloha Č.2 Krycílist nabídky

VB'n'dne

Střední škola technická a ekon
Brno, Olomoucká,

Příspěvková organizace

Olomoucká 1140/61, 627 00
IČ: 00226475 tel.: 548 515

objednatel
Ing. Zdeněk Pavlík

ředitel Školy

·. ........ .. A<j>..;· <;/'·,,,· ii,zh otovite1' ·"

3



STŘEDNÍŠKOH

sšte
: , .TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ

Středn/Ško/a technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organŔace

Olomoucká 11.4Q,(l51,, ŕí::
äředni škola technická a ekonomická

Brrio, OIomcucká, příspěvková organizace

;::° .1 06- 'z!q=,í 6%' ,L,
" 'PoCet |istů/přiloW? '"Á£řiděleno úseku

dky C 7q""'
, , 1% ,k.

. . 7 OD Brno

Příloha č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázc€ fý

Krycí list nabí(

Název veřejné zakázky:
/'ň',j k

,,Oprava podlahových krytin v mistnostech
A301, A301a, A326, H81"

Zadavatel: Střední Škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

Učastník:

Obchodní firma/
jméno a přIjmenI
SIdlo/ místo podnikáni
Právní forma
IČ
DIČ

je/ tjenŕplátce DPH
Osoba oprávněná jednat
jménem/ za účastníka
Telefon
Email

Celková nabídková cena:

LO t
%&- t A" Lj

Usů'c :"
"=N?-g lb ,yn-

'=Z :S "it'" Lp
k:p:ť2:_ M<-ŕiAL_

. A'm 5"%-' '""čelkova cena bez DPH l,, ĺ KČ
výše DPH (sazba'['/%) "3'Ť" 7ú<ú l '?¢' KČ
Celková nabídk:vá cena vC. DPH '24 ?. Z "71'

kč

,

v
'"Id) Úľ d,, Ac'". L . ?ĺ j

.podpis osoby oprávněn jednat
jménem/ za účastníka, razítko účastníka



STŘEDN/ŠKOLA

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,sšte řls ěvková or anizace
-.' " '" ..: ' _ . .l

' : ' ý' Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce:

Seznam vybraných položek k ocenění

Název veřejné zakázky:

Zadavatel:

,,Oprava podlahových krytin v místnostech A301,
A301a, A326, H81"

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

Uchazeč:
Sídlo:

KŘÍŽ M|CHAL
Mikuičická 4, 627 00 Brno

DIČ CZ/5Ů5043964,\Č:724 15 347
tel: : -klů .í:Z 7!!7 Či':

Ve výkazech oceňte jen položky, u kterých se předpokládá, že budou realizovány. Doplněni
položek neuvedených, ale předpokládaných činnosti je přípustné.

Doplněn je plošný a obvodový rozsah jednotlivých rrňstostí zaměřený zadavatelem.

Zadavatelem vybrané materiály pro nášlapné vrtsvy k ocenění:
Místnost A301, A301a, A326: Kobercové čtverce BERLIN odstín-dekor 136
Místnost H81: PVC GERFLOR NEROK 2179 Pixel Black

Uvedené materiály jsou pouze orientační, v nabídce lze uvést i materiály jiné, sp|ňujÍcÍ technické
parametry a kvalitativní vlastnosti srovnatelné s uvedenými výrobky.

Uchazečem oceněný materiál nášlapné vrstvy:
Místnost A301, A301a, A326 - kobercové čtverce:
Specifikace:

Místnost H81 - zátěžové PVC:
Specifikace:



Místnost č. A301a - ředitelna
po|ožka množství cena celková cena
Úprava podkladu:
Strženi stávajícího koberce a PVC, vC.
odvozu a ekologické likvidace m2 2 500,00 KČ 2 500,00 KČ
Penetrace podkladu 30,00 m2 40,00 KČ 1 200,00 KČ
Samonivelační stěrka 30,00 m2 200,00 KČ 6 000,00 KČ
Přebroušení a vysátí povrchu stěrky 30,00 m2 25,00 KČ 750,00 KČ

... Kč 0,00 Kč
Pokládka nového povrchu:
Kobercové čtverce - materiál 35,00 m2 520,00 KČ 18 200,00 KČ
Lepeni kobercových čtverců - pokládka 30,00 m2 120,00 KČ 3 600,00 KČ
Lepidlo - materiál 8,00 kg 250,00 KČ 2 000,00 KČ
Obvodová lišta - materiál 15,00 brň 50,00 KČ 750,00 KČ
Řezáni, úprava, lepení lišt - pokládka 15,00 brň 80,00 KČ 1 200,00 KČ
Doplňkový a spojovací materiál 1,00 kmpl 500,00 KČ 500,00 KČ
Doprava, manipuiace 1,00 kmp| 1000 Kč 1 000,00 Kč
Celkem bez DPH 37 700,00 KČ
Celkem s DPH 21 % 45 617,00 KČ

Místnost č. A301 - sekretariát
položka množství cena celková cena
Úprava podkladu:

Stržení stávajícího koberce a PVC, VC.
odvozu a ekologické likvidace m2 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč
Penetrace podkladu 26,00 m2 40,00 KČ 1 040,00 KČ
Samonivelační stěrka 26,00 m2 200,00 KČ 5 200,00 KČ
Přebroušeni a vysátí povrchu stěrky 26,00 m2 25,00 KČ 650,00 KČ

... Kč 0,00 Kč
Pokládka nového povrchu:
Kobercové čtverce - materiál 30,00 m2 520,00 KČ 15 600,00 KČ
Lepení kobercových čtverců - pokládka 26,00 m2 120,00 KČ 3 120,00 KČ
Lepidlo - materiál 6,00 kg 250,00 Kč 1 500,00 KČ
Obvodová lišta - materiál 28,00 brň 50,00 KČ 1 400,00 KČ
Řezání, úprava, lepeni lišt - pokládka 25,00 brň 80,00 KČ 2 000,00 KČ
Doplňkový a spojovací materiál 1,00 kmpl 500,00 KČ 500,00 KČ
Doprava, manipuiace 1,00 kmp| 1000 KČ 1 000,00 KČ
Celkem bez DPH 34 510,00 KČ
Celkem s DPH 21 % 41 757,10 KČ



Místnost č. A326 - zasedací místnost
po|ožka množství cena celková cena
Úprava podkladu:
Stržení stávajÍcÍho koberce a PVC, VC.
odvozu a ekologické likvidace m2 5 000,00 KČ 5 000,00 KČ
Penetrace podkladu 53,00 m2 40,00 KČ 2 120,00 KČ
Samonivelačni stěrka 53,00 m2 200,00 KČ 10 600,00 KČ
Přebroušeni a vysáti povrchu stěrky 53,00 m2 25,00 KČ 1 325,00 KČ

... Kč 0,00 Kč
Pokládka nového povrchu:
Kobercové čtverce - materiál 60,00 m2 520,00 KČ 31 200,00 KČ
Lepení kobercových čtverců - pokládka 53,00 m2 120,00 KČ 6 360,00 KČ
Lepidlo - materiál 12,00 kg 250,00 KČ 3 000,00 KČ
Obvodová lišta - materiál 40,00 brň 50,00 KČ 2 000,00 KČ
Řezání, úprava, lepení lišt - pokládka 35,00 brň 80,00 KČ 2 800,00 KČ
Doplňkový a spojovací materiál 1,00 kmpl 800,00 KČ 800,00 KČ
Doprava, manipuiace 1,00 kmpl 1000 KČ 1 000,00 Kč
Celkem bez DPH 66 205,00 KČ
Celkem s DPH 21 % 80 108,05 KČ

Místnost č. H81 - dílna elektro
po|ožka množství cena celková cena
Úprava podkladu:
broušení nerovností epoxy náteru 83,00 m2 25,00 KČ 2 075,00 KČ
oprava podkladu lokálně 83,00 m2 30,00 KČ 2 490,00 KČ
broušení sanační bruskou 83,00 m2 30,00 KČ 2 490,00 KČ
sešití spár 20,00 brň 150,00 KČ 3 000,00 KČ

Kč 0,00 Kč
Pokládka nového povrchu:
PVC - materiál 60,00 m2 360,00 KČ 21 600,00 KČ
Lepeni PVC - pokládka 53,00 m2 80,00 KČ 4 240,00 Kč
Lepidlo - materiál 14,00 kg 90,00 KČ 1 260,00 KČ
Soklová lišta - materiál 35,00 brň 20,00 KČ 700,00 KČ
Řezáni, úprava, lepeni lišt - pokládka 30,00 brň 60,00 KČ 1 800,00 KČ
Doplňkový a spojovací materiál 1,00 kmpl 500,00 KČ 500,00 KČ
Doprava, manipuiace 1,00 kmp| 1000 KČ 1 000,00 KČ
Celkem bez DPH 41 155,00 KČ
Celkem s DPH 21 % 49 797,55 KČ



V' ,l "DjJe. " dne "k., Ĺ: t"""",? . ( C

Zpracoval:
jméno, podpis ·1

, · ;


